
ред.бр.шифра Име и презиме одд. Училиште град ментор медал ЈБМО 

1 34 Милан Самарџиски VIII(8) ООУ Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова златен тим А

2 45 Анастасија Трајанова I ПСУ Јахја Кемал Струмица златен тим А

3 5 Никола Даневски VIII(8) Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска златен тим А

4 4 Филип Михов VIII(8) ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мирјана Мојсоска сребрен тим А

5 26 Викторија Костова VIII(9) ОУ„Даме Груев Битола Симоновска Марина сребрен тим А

6 37 Теодора Пецаковска VIII (9) ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана сребрен тим А

7 47 Мими Филова VIII(8) ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева сребрен тим Б

8 19 Љубица Филипова VIII(9) Васил Главинов Велес Весна Здарвковска сребрен тим Б

9 20 Ѓорѓи Коцевски VIII(9) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска сребрен тим Б

10 12 Славчо Премчески VIII(8) ООУ Ѓорче Петров с,Ропотово Фидан Крајчески сребрен тим Б

11 8 Миле Малиминов VII ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Софијка Николовска сребрен тим Б

12 48 Марија Богоева VIII(9) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева бронзен тим Б

13 3 Сара Карачанакова VIII(8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова бронзен
14 21 Филип Арсовски VIII (9) Магдалена Антова Куманово Зорка Ѓориќ бронзен
15 42 Кристијан Митров VII ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ бронзен
16 15 Милан Тасевски VIII(9) „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска бронзен
17 43 Софија Петличковска VIII (9) “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода бронзен
18 23 Давид Христов VIII(9) ООУ Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска бронзен
19 32 Ѓорги Витанов VIII(8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева бронзен
20 10 Пане Панов VIII (9) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Зорица Стојанова бронзен
21 31 Горазд Димитров VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска бронзен
22 16 Кристина Петровиќ VIII(9) „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска бронзен
23 18 Македонка Недева VIII (9) ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Даниела Колева бронзен
24 38 Димитар Звонимир Митев VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева бронзен
25 25 Матеа Ташковска VIII(9) ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Катерина Стаменковиќ бронзен
26 41 Паскова Катерина VII ОУ“Климент Охридски“ Битола Захариева Снежана бронзен
27 44 Катерина Стоилова VII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова бронзен
28 14 Никола Начев VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска пофалба
29 33 Ангела Поповска VIII (9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александар Трајанов пофалба
30 40 Теофил Сиљаноски VII Григор Прличев Охрид Марика Бубеска пофалба
31 1 Андреј Настовски VIII(9) Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска пофалба
32 7 Маринела Фармакоска VIII(9) ОУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски пофалба
33 9 Петар Миладинов VIII(9) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Силвана Миладинова пофалба
34 22 Теодор Недевски VIII (9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска пофалба
35 27 Мија Јовчевска VIII(8) ООУ11 октомври Скопје – Центар Златко Петковски пофалба
36 28 Дарко Милев VIII(9) ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М. Цветковски пофалба
37 30 Јана Зрмановска VIII(9) ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова пофалба
38 35 Теона Никоска VIII (9) Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска пофалба
39 36 Леонида Лумбуровска VIII (9) “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода пофалба
40 2 Даниела Ѓеоргиева VII ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова
41 6 Љубомир Колев VII Димитар Влахов Штип Никица Давкова
42 11 Каролина Трајковска VIII(9) Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова
43 13 Деница Темелкоска  VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски
44 17 Јана Ѓоргиевска VII ОУ„Даме Груев Битола Ристовска Снежана
45 24 Андреј Бардаковски VII ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Луина Панева
46 29 Анастасија Петличковска VIII(8) ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Билјана Чешларова
47 46 Филип Џајков VII ОУ“Гоце Делчев“ Битола Кочовска Весна
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